

PAROC Griešanas darbagalds & naži

PAROC Griešanas darbagalds (XTT 001)

PAROC Griešanas darbagalda nazis (XTK 002)

PAROC Izolācijas nazis HD (XTK 005) un Izolācijas nazis LD (XTK 003zdy)



PAROC Griešanas darbagalds (XTT 001) ir paredzēts, lai atvieglotu izolācijas darbus un samazinātu griešanas atkritumus uzstādīšanas laikā. Izolācijas griešana vēlamajās formās un izmēros uz galda palielina darba ergonomiku.

Griešanas galdam ir bezpakāpju regulēšana visu biezumu un dažādu pakāpju slīpumu izolācijai. Leņķa skalas uz galda virsmas atvieglo slīpu malu sagriešanu.

Griešanas galda nelielais svars (14 kg) un dizains ļauj to izmantot visu veidu darba vietās. Galdu var salocīt transportēšanai un uzglabāšanai. **Griešanas galdam ir garš griešanas nazis (XTK 002)**, kas ir pieejams arī atsevišķi.

Paroc ir dažādu izolācijas nažu izvēle:

PAROC izolācijas nazis HD (XTK 005) ir izturīgs griešanas rīks ar garām lāpstiņām profesionālai lietošanai. Naža asmens ir īpaši piemērots puscietu un stingru plākšņu griešanai.

PAROC izolācijas nazis LD (XTK 003zdy) ir ass, smalks un viegls griešanas rīks mīksto elastīgo akmens vates plākšņu un Cortex izolācijas uzstādīšanai. Nazim ir koka rokturis un 300 mm garš asmens. Asmenim ir pievienotas mērīšanas atzīmes, lai atvieglotu darbu.

APSTIPRINĀJUMI:

-

PIELIETOJUMS:

Montāžas rīki, akmens vates izolācija

IETAKOJUMS / GLABĀŠANA:

Kartona iepakojums

IZMĒRI

Izstrādājuma kods	platums	garums	augstums	tirdzniecības vienība	svars	EAN
PAROC Griešanas darbagalds (XTT 001)	620 mm	1300 mm	640 mm (galds)	1 gab	14 kg	64380
PAROC Izolācijas nazis (XTK 002)		Asmens 600 mm kopā 720 mm		1 gab		
PAROC Izolācijas nazis HD (XTK 005)		Asmens 390 mm Kopā 550mm		1 gab		
PAROC Izolācijas nazis LD (XTK 003zdy)		Asmens 300 mm kopā 485 mm		1 gab		



Šajā dokumentā iekļautā tehniskā informācija ir nodrošināta bez maksas un brīvprātīgi un par tās tiek izsniegšanu un pieņemšanu atbild tikai saņēmējs. Tā kā lietošanas apstākļi var atšķirties un mēs tos nevaram kontrolēt, Paroc neuzņemas pārstāvniecību par, un nav atbildīgs par jebkura šajā dokumentā aprakstītā izstrādājuma datu, kas saistīti ar noteiktiem lietojumiem, precizitāti vai uzticamību. Paroc patur tiesības veikt izmaiņas šajā dokumentā bez iepriekšēja paziņojuma. PAROC ir PAROC Group Oy reģistrēts zīmols. Šī datu lapa ir derīga šādās valstīs: Latvija. © Paroc 2023